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Kyrkjelyden
NR. 3 - 2018  

71. ÅRGANG

Konfirmanter i Laudal kyrkje: Knut Skuland, Sander Dønnestad, Anna Forgård,  
Thea Tobiassen og Marie Skoie Svindland (ikke på bildet: Sander Knaben).

Foto: Odd Arne Nomedal



20 år!
20 er ikke bare et tall. Det har skjedd mye på disse årene. I mitt liv – og i menighetene. 
For oss som familie var det mange helsemessige utfordringer de første årene, og etter 
hvert så vi at mye av dette var knyttet til presteboligen. Etter åtte år måtte vi bare flytte 
fra huset og gode naboer på Laudal, men vi fikk etter hvert et veldig godt hus i Mandal. 
Det er vi glade for i dag. 

Det har også skjedd bra ting i menighetene. Ikke alt er målbart eller synlig. Ikke alt  
husker jeg, heller. Men jeg setter stor pris på alle som har tatt i mot meg som den jeg er. 
Jeg har prøvd å være meg selv, og jeg har tenkt, at det er slik Gud kan bruke meg. Så har 
jeg helt sikkert skuffet mange, og sikkert gjort mye dumt. Men jeg opplever å bli møtt 
med åpenhet. Det er jeg glad for. Jeg prøver å ta imot den responsen jeg får, om den er 
god eller dårlig. Jeg trenger begge deler for å utvikle meg som menneske og som prest.  
Så en særlig takk til dere som har sagt meg noe jeg trengte å høre – selv om jeg kanskje 
ikke ble så glad for det …

Noe av det synlige som har skjedd disse årene, har skjedd nokså uavhengig av meg.  
Av det jeg kommer på i farten er dette: Lysglober og prosesjonskors i kirkene.  
Nytt sakristi i Laudal Kyrkje. Menighetshus på Laudal. Øyslebø menighetshus var nytt 
året før vi kom. Bjelland bedehus er blitt opprustet. Det er kommet barnekrok i alle 
kirkene. Vi har jo vakre kirker – forskjellige, med egen atmosfære. Kirkene våre er godt 
ivaretatt, med en kommune som har hatt forståelse for at det koster penger å holde dem 
vedlike. Men det er jo menneskene som sitter mest i minnet: Alle jeg har møtt i samtaler, 
ofte i forbindelse med dåp, konfirmasjon, vielse eller begravelse. Men også dem jeg har 
fått arbeide sammen med opp igjennom disse årene. Noen har vært der, hele tida, andre 
har kommet og gått. Så mye positivitet det har vært - selv om stillingene var små,  
kanskje, så bar vi sammen et ønske å gjøre vårt beste i menigheten vi skulle tjene.  
Det samme gjelder alle jeg har arbeidet sammen med i menighetsråd. Det er også en 
viktig – og ofte usynlig – tjeneste. 

Og så alle dere som frivillig har brukt tid til tjeneste i menighetene! I søndagsskole, 
yngres, kor, foreningsliv, ungdomsarbeid. For eksempel. Det er arbeid som ikke har vært 
forgjeves! Det er givende, både for den som gir og den som tar imot. Her trenger vi  
stadig nytt mannskap!

Til slutt: Takk til alle dere som trofast ber for prest og menighet, og som møter opp til 
gudstjenester og andre samvær i menigheten. Det er dere som smører maskineriet,  
så det ruller og går, videre og videre.

Dette er ingen takk-for-meg-tale! Jeg har tenkt å holde på enda noen år, om jeg får lov til 
det. Men en nyttig liten oppsummering for meg selv – delt med deg.
Alt godt!

ARILD KNUTSEN  I  SOKNEPREST
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PRESTENS 
PENN

Luthers lille
Kva får vi i dåpen? Dåpen gjev
forlating for syndene, frelser frå 
døden og djevelen og gjev evig
sæle til alle som trur Guds ord og
lovnad. - Korleis kan vatn gjera
så store ting? Det er ikkje vatnet som
gjer det, men Guds ord som er saman
med vatnet, og trua som lit på dette

Frå Luthers vesle katekisme

Men på grunn av Guds uendelige kjærlighet til oss,  
ofret Han sin egen Sønn for at vi skulle gå fri.  
Vi er blitt BENÅDET: 

Til jorden sender Han Jesus som
tar på seg både min skyld og dom,
og når han drepes uskyldig,
blir min dødsdom ugyldig.

Tenk jeg skal ikke dø fordi
Jesus døde istedet!
All min dødsangst er nå forbi,
den er byttet med glede.

Ja, Jesus hjelp meg å klart forstå
at det livet jeg lever nå,
det er ditt liv alene,
det er deg jeg skal tjene.

Det er et utrolig og et fantastisk budskap: «Tenk jeg skal 
ikke dø fordi Jesus døde i stedet! All min dødsangst er nå 
forbi, den er byttet med glede. 

Guds benådning er GRATIS. Det er bare å ta imot troen 
på Jesus, slik som Paulus så klart beskriver frelsen i  
Romerbrevet (bl.a. Rom. 3, 21-28).

Alf Magnus Nilsen

«Jeg har en venn som har gitt sitt liv» 

Min 
salme

Tekst: Vidar Kristensen (Norsk Salmebok 359)

Melodi: Anonym svensk

Kyrkjelyden
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For Bjelland, Laudal og Øyslebø

Disse dagene er det faktisk 20 år siden vi  
flyttet fra Fredrikstad til Laudal. 

Norsk Salmebok er ei stor «skattekiste» med tekster  
som uttrykker Bibelens tekster på en annerledes måte. 
Ofte er disse tekstene blitt til ved at forfatteren har  
opplevd spesielle ting i livet. 

Salmen «Jeg har en venn» er en av disse sangene som 
jeg er glad i. Teksten oppsummerer på en enkel måte den 
kristne troen, slik apostelen Johannes uttrykker det i det 
vi kaller «Den lille Bibelen» (Joh. 3, 16). Den første delen 
uttrykker DOMMEN over våre liv: 

Jeg har en venn som har gitt sitt liv
for at jeg skal få leve.
Det finnes intet alternativ,
det nytter ikke å streve.

Fordi jeg lever så milevidt
i fra Guds vilje med livet mitt,
fikk jeg dommen, slik lød den:
Du skal dømmes til døden!

Denne dommen er absolutt,
og jeg kan ikke anke.
Men når jeg innser at alt er slutt,
har Gud en frelsende tanke:

På grunn av våre synder mot Den Allmektige, har vi så 
absolutt fortjent å dø. 



Inni eska var det ingen datamaskin, men to ark med info  
om Bjelland Kyrkje og Søren Schive. Og noe innepakket i 
bobleplast. Spenningen stiger. 

Sølvtøy! To av skjeene bar inskripsjonen Sørren Schive / Prest i 
Bjelland og på baksida: Herrens velsignelse være herinde, både of 
mænd og for kvinde. Så årstallet: 1690.

Søren Schive var prest i Bjelland i 35 år, fra 1670 – 1705. Han 
ble kalt «Den vise». Hans sønn og sønnesønn etterfulgte fulgte 
ham som prester i Bjelland. Mange fortellinger er knyttet til 
Schive-prestene. Det kan vi kanskje skrive mer om siden. 
I tillegg var det en suppeskje og 3 smørbrødklyper. 
Hva var dette? Schive-skjeene er ikke sølvskjeer, men nysølv, 
laget som en slags suvenirer omkring 1900, etter modell av 
ulike sølvskjeer fra 1600-tallet. Veldig fine!

Men hvorfor kom det hit? Jo – de er jo merket med Bjellands-
presten. Så det er vel derfor, kanskje? Men smørbrødklypene? 
Kanskje tiltenkt de høye smørbrødene i prestegården?  
(Sjelden vare…) Men - hvem har sendt oss dette? 
Avsenderen sto på pakkseddelen:  
Edin Antarjeg, Mikla11, 2233 Garden. 

Mysteriet med  
Sølvskatten fra Bjelland 

54

Her en dag kom det melding om pakke til kirkekontoret i  
Marnardal v/soknepresten. Pakka var i gråpapir og hadde 
denne pakkseddelen: 

Da papiret ble fjerna, kom denne eska til syne: 

SØNDAG FOR ALLE!
Velkommen til «Søndag For Alle» på Laudal  

Menighetshus søndag 30. september kl.17.00!

Det blir mat, sosialt samvær, andakt – og –  
kanskje en lek – hvem vet?

Alle aldre, store og små, fra Laudal, Bjelland  
og Øyslebø er hjertelig velkommen!

Vi samles også 28. oktober og  
18. november kl. 17.00 på Laudal.

Hjertelig velkommen !

ØKONOMIEN I KYRKJELYDEN
Vi er avhengig av frivillige gaver for å kunne drifte bladet, 

og håper derfor du vil benytte vedlagte giro! 
På forhånd – takk for gaven!

Med hilsen fra oss i redaksjonen.

Lest litt nøyere, skjønte jeg at dette var helt fiktivt, både navn 
og adresse. Men morsomt! Det ble en annerledes dag på  
kontoret! Men mysteriet om sølvskatten er fortsatt uløst! 
Takk til en god giver!

Hilsen dagens sokneprest i Bjelland

TAKE A BREAK
søker voksne, særlig til kjøkkentjeneste.  

Fredager i partallsuker.  
Kontakt Simon Heddeland, tlf. 994 08 042.
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24. - 29. juni var konfirmanter i Mandal prosti (Finsland, 
Greipstad, Søgne, Mandal, Holum, Marnardal, Audnedal 
og Åseral menigheter) samlet til sommerleir i Kragerø. 
265 konfirmanter pluss ungdomsledere, ansatte og 
voksenledere var samlet til en flott uke badet i et herlig 
sommervær i idylliske Kragerø. 

De fem siste årene har konfirmantlerien vært arrangert 
på Lista flystasjon, men i år var turen kommet til å dra til 
Kragerø. De siste årene har menighetene i Mandal prosti 
samarbeidet med torsopplæringsorganisasjonen Hekta. 
HEKTA ønsker at ungdom skal bli HEKTA på Jesus og 

lede og tjene som Ham. Leirene til HEKTA skal gi  
inspirasjon til å være med som leder i lokalmenigheten. 
(Kilde: www.konfirmantleiren.no)

Leiren var samlet i Kragerøhallen. Her var det både  
møter, undervisning, underholdning, bespisning og over-
natting. Hver dag var alle konfirmantene på utflukter til 
blandt annet Gunnarsholmen, et flott område til bading, 
soling og aktiviteter midt i Kragrø sentrum. Tirsdagen 
gikk turen med ferje ut til vakre Jomfruland, her lå øya 
badet i det beste sommerværet man kan ønske seg.  
Noen av de fastboende blir litt overveldet når det kom 

Sørlandsleiren i Kragerø 2018

bort imot 300 mennesker på en gang og inntok stranda 
på Jomfruland! Temeraturen på land og i sjøen la grunn-
laget for en fest av en dag. Ferjekaia ble brukt til hoppping 
og stuping hele dagen. Tilbud om å sitte på i "tube" var 
også meget populært innslag i utfluktene.

Hovedunderviser for leiren var i år musiker og forfatter 
Tore Thomassen. Tore Thomassen bor i et hus i skogen i 
Birkenes, og lever som frilanser i tekst og musikk.  
Han har laget elleve plater for barn, og fire for voksne.  
De siste årene har han skrevet tre barnebøker om en  
uheldig gutt (som alle er innkjøpt av Kulturrådet), og en 

om Jørgens hender og føtter (2017 – som også ble  
innkjøpt). (kilde: www.torethomassen.no). Tore har  
evnen til både å undervise og underholde konfirmantene 
på en treffende måte.

I løpet av uken ble konfirmantene utfordret i kreativt  
bibelarbeid, som ble fremført gruppevis på scenen.  
På programmet stod også seminarer, gruppemøter, talent-
show, lovsang, bønn, gudstjeneste, bibelvandring  
og leirdans.

Lasse Braadland
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Bjelland
Døpte:  
John Roland,  
Aslaug Marie Sletten Moksnes 
 
Gravlagte:  
Ola Sigurdson Foss

Laudal
Døpte:  
Mille Rossevatn, Tiril Haugland 
 
Gravlagte:  
Todne Hallingsgård, Egil Bråten

Øyslebø
Døpte:  
Haagen Fjellbakk Skarning, Juli Elise 
Eikså Larsen (døpt i Mandal kirke), 
Emilie Finsdal Øslebø, Alma Konstanse 
Høyland-Kaspersen. 
 
Gravlagte:  
Sigvart Grimestad, Jofred Knibe,  
Torfinn Gill

Slekters gang

Velkommen til møter og gudstjenester!

grafisk designmanual DNK primo 20094

DEN NORSKE KYRKJA

DEN NORSKE KIRKE
Trondheim kirkelige fellesråd

Den norske kirkes våpen

DEN NORSKE KYRKJA

DEN NORSKE KIRKE
Bispemøtet

Denne veiledningen skal sikre konsekvent gjengivelse av 
Den norske kirkes våpen - Olavsmerket. 

Den norske kirkes våpenskjold fungerer i praksis som 
kirkens logo. Farger, typografi og størrelsesforhold må 
presenteres på en enhetlig måte av alle kirkens organer.  

Olavsmerket kan bare brukes av Den norske kirkes 
offisielle organer og stillinger under utøvelse av kirkelige 
tjenester. 

I denne designmanualen er det noen endringer i forhold 
til tidligere praksis når det gjelder skrifttype til tekst ved 
våpenskjoldet, størrelse på våpenskjold og tekst brukt på 
ulike trykksaker og størrelsesforholdet mellom våpen-
skjoldet og teksten.  

Trossamfunnets navn - Den norske kirke - skal som 
hovedregel gjengis når våpenskjoldet gjengis. Olavsmerket 
er en signatur, og skal så presist som mulig identifisere 
avsenderen bak trykksaken, annonsen eller nettsiden. Det 
er derfor naturlig å gjengi navnet på det aktuelle kirkelige 
organet, rådet, embetet i en egen tekstlinje i tilknytning til 
våpenskjoldet. 

SKRIFTTyPER vED våPEnSKjOlDET
Til tekst sammen med våpenet benyttes ITC Garamond 
Book Condensed i linje en (i versaler - blokkbokstaver) og 
Helvetica neue 55 Roman (i minuskler - små bokstaver) 
i linje to.

Forholdet mellom våpenskjoldets størrelse og punkt-
størrelsen skal være som vist i denne veiledningen. når 
våpenskjoldet gjengis i 12,6 mm mm høyde, blir skrift-
størrelsen i første tekstlinje 23 pkt. og i andre linje 13 pkt. 
linjeavstanden blir 18 pkt. 

logoen skal alltid skaleres proporsjonalt. 

Den norske kirkes våpen (Olavsmerket) har vært benyttet som kirkens merke, segl eller våpen her i landet siden 1500-tallet. I nyere tid 
har Bispemøtet blant annet i 1965 kommet til at Olavsmerket er det samlende symbolet for Den norske kirke.  I 1989 ba Kirkemøtet 
Kirkedepartementet om å foreslå en kongelig resolusjon for å få vedtatt en nytegnet utgave av Olavsmerket som kirkens offisielle 
våpen.  året etter forelå vedtaket.

Kirkerådets retningslinjer for bruk av Den norske kirkes våpen er tilrettelagt på www.kirken.no/www.kyrkja.no. 

Bjelland
September 
27.	 Torsdagsmøte kl. 19.30 
 
Oktober 
2. 	 Formiddagstreff kl. 11.00 
12. 	 Fredagskafè kl. 18.00 
14. 	 Gudstjeneste kl. 11.00 
19.	 Basar, nærmere info kommer 
25. 	 Torsdagsmøte kl. 19.30 
 
November 
4.	 Gudstjeneste kl. 11.00 
16.	 Fredagskafè kl. 18.00 
25. 	 Gudstjeneste kl.11.00 
29. 	 Torsdagsmøte kl. 19.30 
 
Desember 
9. 	 Lysmesse kl. 16.00 
24. 	 Familiegudstjeneste kl. 16.00 
28. 	 Juletrefest, Søndagsskolen og  
	 Normisjon 

Laudal
September 
30. 	 "Søndag for alle" menighetshuset  
	 kl. 17.00 
 
Oktober 
11.	 Møte Misjonssambandet Åge Solsvik. 
18. 	 Møte Normisjon. Alf Halvorsen. 
19. 	 Kompefest Tjomsland bedehus. 
21. 	 Gudstjeneste. 
27. 	 Edru Livsstil DNT.  
	 Kompefest avholdslag.  
28.	 "Søndag for alle" menighetshuset 	
	 kl. 17.00 
 
November 
8. 	 Møte Misjonssambandet Åge Solsvik 
11. 	 Gudstjeneste. 
16. 	 Møte Normisjon.  
18.	 "Søndag for alle". Menighetshuset 	
	 kl. 17.00 
28. 	 Årsmøte i misjonsforeninga. 
 
Desember 
2. 	 Lysmesse kl. 16.00 
8. 	 Møte Misjonssambandet.  
	 Hans Arne Rogn 
24. 	 Familiegudstjeneste kl. 14.30

SIDE

Finn 5 feil

Vitser

De to bildene er nesten like. Finner du 
de fem feilene på bildet til høyre?

Tegninger: Trevor Keen

Tegning: Trevor Keen

Kjell møtte Are 
som hadde en apekatt på 

skulderen.
– Hvor fikk du tak i den? 

spurte Kjell.
– Jeg vant ham på tivoli, 

svarte apekatten.

– Doktor, jeg har 
svelget en kulepenn!

– Jeg kommer med én gang.
– Hva skal jeg gjøre i 

mellomtiden?
– Bruk blyant.

Jesus besøkte søstrene Marta 
og Maria. Marta stresset og 

kavet, mens Maria satte seg ned og lyttet til Jesus. 
Jesus sa: «Maria har valgt den gode del.»

Finn veien gjennom bikuben!Fargelegg!

Jeg takker deg for at jeg er så underfullt laget.

Underfulle er dine verk, det vet jeg godt.

Supersetning
Salme 139,14

9 
2017

27. august

  Når jeg ser 

din himmel

Ju jitsu 
– lær samuraienes 

selvforsvar!
side 9

Ditt ord er en lykt for min fot 

og et lys for min sti.

Supersetning
Salme 119,105

10 
2017

17. september

Gud gir 

  de 10 bud

Gøy 
med basketball!

side 9

Søk først Guds rike og hans rettferdighet, så skal 

dere få alt det andre i tillegg. 

Supersetning
Matteus 6,33 15 

201719. november

Guds rike og 
de små

Hyttelandsby 
i skogen!      

side 9

For så høyt har Gud elsket verden at han ga sin 
Sønn, den enbårne, for at hver den som tror på ham, 
ikke skal gå fortapt, men ha evig liv.

Supersetning
Johannes 3,16

14 
2017

5. november

En ny himmel og 
  en ny jord

– Jeg elsker 
å synge!     

side 9

Søk først Guds rike og hans rettferdighet, 
så skal dere få alt det andre i tillegg. 

Supersetning
Matteus 6,33

13 
2017

29. oktober

Jesus og 
den lamme 

mannen

Kult med 
hip-hop!   

side 9

Jeg gir deg skatter som er skjult i mørket, og rikdommer gjemt på hemmelige steder, for at du skal kjenne at jeg er Herren, som kaller deg ved navn.

Supersetning
Jesaja 45,3

12 
2017

15. oktober

Skatten og 
perlen

Aktive Ester! 
side 9

Søk først Guds rike og hans rettferdighet, 
så skal dere få alt det andre i tillegg.

SupersetningMatteus 6,33

11 
2017

17. september

Jesus hos Marta og Maria

Koselig med kanin!side 9

Gi barnebladet 
BARNAS til et barn 

du er glad i!

Disse oppgavene 
er hentet 
fra bladet.

Bestill
abonnement

 på sondagsskolen.no 
eller 22 08 71 00

Kan du hjelpe bien å finne veien gjennom bikuben?

Gi en gave til menighetsarbeid/
ungdomsarbeid i Marnardal.

Vipps til 103944

Øyslebø
September 
27. 	 Torsdagsmøte Israelsmisjonen 
30. 	 Gudstj. m/høsttakkefest kl. 11.00 
 
Oktober 
 9. 	 «Sprell levende» kl. 17.30-18.30 
11. 	 Torsdagsmøte, Indre sjømannsmisjon 
18. 	 Torsdagsmøte Normisjon 
23. 	 «Sprell levende» kl. 17.30 - 18.30 
25. 	 Basar, husstyret 
28. 	 Gudstjeneste kl. 11.00 
30. 	 Formiddagstreff kl. 11.00 
 
November 
 1. 	 Torsdagsmøte Israelsmisjonen	  
6. 	 «Sprell levende» kl. 17.30-18.30 
8. 	 Torsdagsmøte, menigheten 
15. 	 Torsdagsmøte, Indre sjømannsmisjon 
18. 	 Gudstjeneste kl. 11.00 
20. 	 «Sprell levende» kl. 17.30 - 18.30 
24. 	 Julemesse kl. 10.30. Familiem. kl. 12.30. 
27. 	 Formiddagstreff kl.11. 00 
 
Desember 
 4. 	 «Sprell levende» kl. 17.30-18.30 
16. 	 Vi synger jula inn, Øyslebø krk. kl. 16.00 
24. 	 Familiegudstjeneste kl. 16.15 
25. 	 Gudstjeneste, 1. juledag, kl. 12.00 
26. 	 Gudstjeneste Marnarheimen kl.11.00 
31. 	 Nyttår: Kveldsbønn i Øyslebø k. kl. 17.00



Døgnvakt: 38 26 52 87

Vi kan tilby selskapslokale for inntil 45 pers.
Bryllup/konfirmasjoner/bursdager/blåturer med aktiviteter.

UTKJØRING AV KOLDTBORD, SNITTER OG KAKER

Har også overnatting. Tlf. 975 69 121 
information@hogestveitnaturcamp.no

www.hogestveitnaturcamp.no

MARNARDAL KOMMUNE
Kommunens administrasjon finner du Rådhuset,

tlf. 38 28 90 00

Ordfører treffes mandag - fredag (9-15)
tlf. 945 20 986

Rådmannen tlf. 901 05 380

Helsesenteret ved rådhuset tlf. 38 28 82 20
Helse og omsorgsavdelingen på Marnarheimen tlf. 38 28 94 00

MARNARDAL
FYSIKALSKE INSTITUTT

Terapiriding - fysikalsk behandling.

4534 Marnardal
Tlf. 38 28 76 78 - 952 08 052

Åpningstider: 
Tirs, ons, tors.: 10-19

Tirsdag: 11-14

MARNARDAL FOLKEBIBLIOTEK

Øyslebø: 
Tlf. 48 99 10 12

Bjelland: (betjent)
Tlf. 48 99 10 12 (Bok i  butikk, åpent som 
Joker Bjelland)

Vakttelefon: 38 15 90 62 
Magne Kjetså, Snefrid Dale, Rune Dale

www.evbegravelse.no

Vi ordner alt vedrørende
begravelser og kremasjoner.

METTES
STRIKKEKAFÉ/ 
GARNBUTIKK

4532 Øyslebø - Tlf. 95 80 81 15
Åpent hver mandag fra 15.00 - 19.00. 

Velkommen innom for en hyggelig handel, 
og ta g jerne med håndarbeid om du ønsker. 
(Garn kan også leveres etter avtale resten av 

uken. Send g jerne en SMS ved bestilling.) 

BUA LANDHANDEL
4534 Marnardal

Post i butikk - Tipping
Åpningstider: Mandag - fredag: 09.00 - 18.00

Lørdag: 09.00 - 16.00
Tlf. 38 28 84 23

Hva folk snakket om
har de lest i

LOKALAVISEN
følg med du også!

A.G. VIGEMYR A/S
4532 Øyslebø

Byggevarer, dagligvarer, bensin.
Tlf. 38 28 82 10 - E-post: post@agvigemyr.no

Dagligvare: Man-fre: 08.30-19.00 / Lør: 09.00-18.00
Byggeavd.: Man-fre: 08.30-18.00 / Lør: 09.00-13.00

ØYSLEBØ

Tlf. 09200 / www.sor.no
Kontortid: Mandag, torsdag og fredag kl. 09.00 - 15.00

TORGNY SANDLAND
Bjelland, tlf. 95 16 85 79

Gravmonumenter og skifer fra
Evje Steinindustri
Oppussing av gamle monumenter

Advokat Åshild Schmidt
Tlf. 930 84 244

Laudal, 4534 Marnardal
Tlf. 38 28 72 12

OPPRETTING
DEKK

REKVISITA

WWW.ANDAS.NO      Døgntelefon: 38 17 74 50

Vi er her
     når du trenger oss

MARNARBIL as
Tlf. 38 28 84 36 - 4534 Marnardal

KYRKJELYDEN 11

ØYSLEBØ
Tlf. 09200 / www.sor.no

Kontortid:
Mandag, torsdag, fredag kl. 09.00 – 15.00 

BUA LANDHANDEL
4534 Marnardal
- Post i butikk

- Tipping
Åpningstider: Mandag – Fredag 09.00 - 18.00

Lørdag                 09.00 - 16.00
Tlf: 38 28 84 23

Hva folk snakket  om
har de lest i

LOKALAVISEN
følg med du også!

en «sterk fyr» i sør

LAUDAL, 4534 MARNARDAL
Tlf.: 38 28 72 12

OPPRETTING
DEKK 

REKVISITA

ØVREBYEN. TLF.: 38 27 90 80
www.damman.no

Gravmonumenter og skifer fra
Evje Steinindustri
Oppussing av gamle monumenter

TORGNY SANDLAND
Bjelland, tlf: 95 16 85 79

HVORDAN HAR DU DET   egentlig?

ET MENNESKE Å SNAKKE MED NÅR LIVET ER SOM VERST

post@agvigemyr.no

PETTERSEN VESTBAKKE & CO

A D V O K A T F I R M A

Advokat Åshild Schmidt
Tlf: 930 842 44

22 40 00 40

Dagligvare kl 8.30 -19.00 man-fred kl 9.00 – 18.00 lør

Byggeavd      kl 8.30 -18.00  man-fred kl 9.00 – 13.00 lør
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Kontakt redaksjonen for å få din annonse her!

Kontakt redaksjonen 
for å få din annonse her!



RETUR: Marnardal kirkekontor, 4534 Marnardal

KONFIRMANTER ØYSLEBØ
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Foran fra v.: Trude Ruud Larsen, Linnea Susann Vegtun, Sander Amtedal, Håkon Roll Gimse, Vetle Christensen Moi,  
Ingvild Drange. Andre rekke: Ida Repstad, Svenke Spikkeland, Karsten Møll, Amund Haugland, Martine Netland Haagensen,  

Anne Belen Hintay Kløvfjell, Emma Andrea Solberg Bakkan. Bakerste rekke: Silje Usland Eiane, Tomine Heddeland,  
Ingrid Marie Drange Aleksandersen. Ikke på bildet: Nathalie Alvær. Foto: Odd Arne Nomedal

KONFIRMANTER BJELLAND

Fra venstre: Magne Tobias Valborgland, Mikkel Vinther Nissen og Jenny Vendelbo Moland. Foto: Odd Arne Nomedal


